
S kniplem v ruce vzdorovali zemské 
přitažlivosti i běsnícím živlům... 9

O statečných pilotech v dřevních dobách letecké dopravy, ale také o těch, kteří 
je vysílali na jejich nebezpečné cesty, pojednává Saint-Exupéryho román Noční 

let, při jehož psaní autor čerpal z osobních zkušeností pilota letecké pošty v Jižní 
Americe. Ředitel komerčních letů Rivieře v Buenos Aires netrpělivě vyhlíží trojici 
letadel, která mají v průběhu noci dorazit z Patagónie, Chile a Paraguaye. Jím 

pečlivě sestavený harmonogram však naruší bouře nevídaných rozměrů, kvůli níž 
ztratí kontakt s jedním z letců. Dokáže zkušený Fabien, na němž závisí i osud jeho 
radionavigátora, najít ve tmě cestu z bouře a bezpečně přistát? A stojí vůbec za to 

riskovat životy pilotů při nočních letech?

Saint-Exupéryho druhý román se stal 
mezinárodním bestsellerem a již dva roky 

po vydání se dočkal filmové adaptace.

„Pnbeh Saint-Exupéryho je nejen obdivuhodně hodnotný literárně, ale zároveň 
i jako dokument, a právě dík tomuto nečekanému spojení obou vlastností má 

Noční let onen výjimečný význam."

— André Gide, z předmluvy k Nočnímu letu

CD MP3 - 2 HODINY 7 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař | Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Rostislav Supa | Mastering Pavel Krch Redakce Petr Nagy 
Ilustrace Daniela Olejníková | Grafická úprava Jindřich Loučka | Nahráno ve studiích 
ADK-Prague | Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
VOL DE NUIT. Text copyright © Antoine de Saint-Exupéry, 1931. Translation © Michael Konůpek, 1962. Cover art and illustrations © Daniela 
Olejníková, 2022. Czech edition © Mladá fronta, 1988. All rights reserved. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

8594169484136

www.onehotbook.cz

594169 11 484136 Ka
t. 

č.
: A

K4
13

http://www.onehotbook.cz

